



PESQUISA PRÉVIA DE PREÇOS

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 1 de 1

Emissão: 21/03/2023 às 10:33

DADOS DO FORNECEDOR

Inscrição.....: 178

Nome.....: MILTON CESAR RODRIGUES ALFONSO

Documento.: 41.050.039/0001-09

Endereço.....: SILVA JARDIM. Bairro: CENTRO. CEP: 97610-000

Município.....: SAO FRANCISCO DE ASSIS/RS

Solicitamos cotação de preços para o(s) item(ns) abaixo relacionados devolvendo a mesma ao setor de licitação de acordo com a lei federal 8.666/93 e posteriores alterações.

Justificativa:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR NECESSIDADES DA CASA LEGISLATIVA

Código	Descrição do item	Unid	Quantidade	Valor unitário	Valor total
000063	FOLHA A4 , CAIXA CONTENDO 10 PACOTES COM 500 FOLHAS CADA PACOTE, 75G/M2-210MMX297MM PARA MAQUINA COPIADORA, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO CHAMEX OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE	CX	10,00	320,00	3200,00
000369	PILHAS ALCALINA 1,5V TIPO AA PACOTE COM 4 RECARREGAVEL.	PAC	2,00	95,00	190,00
000170	PILHAS ALCALINA 1,5V TIPO AAA PACOTE COM 4 .	PAC	3,00	42,00	126,00
000257	TECLADO USB PLUG AND PLAY, PRETO, PADRAO PT ABNT2, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: LOGITECH OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	4,00	125,00	500,00
000114	MOUSE USB OPTICO, PRETO, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: DELL OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	4,00	68,00	272,00
000640	TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR: PRETO	UN	2,00	500,00	1000,00
000670	TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR: CIANO	UN	2,00	500,00	1000,00
000680	TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR: MAGENTA	UN	2,00	500,00	1000,00
000641	TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER 8360 COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 9000 COPIAS COR: AMARELO	UN	2,00	500,00	1000,00
000681	TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA RICOH SP 3710SF COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO DE 6400 COPIAS	UN	6,00	360,00	2160,00
000705	TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP M1120MFP .	UN	1,00	360,00	360,00
000706	CARREGADOR DE PILHAS RECARREGAVEIS AA E AAA, CAPACIDADE 4 PILHAS, COMPOSICAO C PILHAS AA, CAPACIDADE MAH 2500MAH, TEMPO DE RECARGA: 4H A 8H, CARACTERISTICAS DESLIGAMENTO AUTOMATICO, VOLTAGEM BIVOLT, CERTIFICACOES INMETRO: UL-BR 19.1769	UN	1,00	228,00	228,00
Valor total dos itens cotados					

Assinatura do proponente

Data cotação: 24 / 03 / 2023

MILTON CESAR RODRIGUES ALFONSO
41.050.039/0001-09

Milton Cesar Rodrigues Alfonso
CNPJ: 41.050.039/0001-09
Rua Silva Jardim, 1695